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РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ СО БОДОВИ ОД ПРЕТХОДНО ОБРАЗОВАНИЕ

ПИЈАНО И ХАРМОНИКА
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	Ред.бр.
	ИД
	Прв избор на студиска програма
	Согласност за кофинансирање
	Редослед на избор на студиски програми
	Успех
	Матура/Стручни предмети
	Вкупно поени
	Поени од приемен
ИНСТРУМЕНТ 

	
	1
	80728
	1ХРМ
	Да
	1ХРМ
	60,000
	40,000
	40,000
	30,00

	
	2
	82598
	1ХРМ
	Да
	1ХРМ
	59,815
	40,000
	39,926
	42,00

	
	3
	79955
	1ПНО
	Да
	1ПНО
	60,000
	40,000
	40,000
	33,40

	
	4
	83011
	1ПНО
	Да
	1ПНО
	58,229
	37,000
	38,092
	11,60

	
	5
	82919
	1ПНО
	Да
	1ПНО
	50,644
	37,000
	35,058
	9,60
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